
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC
 TIROIR OPTIQUE EQUIPE DE 12 TRAVERSEES SC-APC SIMPLEX 
 MONOMODE

UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

TEL :  01.58.02.06.06		  FAX :  01.58.02.06.07		  WEB :  www.uniformatic.fr

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Taille : 1U

Largeur : 482mm

Profondeur : 204mm

Poids net : 2.5 kgs

Poids colisé : 3 kgs

Dimension colis : 450mm L X 55mm H x 260mm P

Classification IP : IP20

Adapté pour types connecteurs : SC APC simplex

Plage de réglage au montage : 50mm

Entrée câble 20mm : 2

Entrée câble 25mm : 2

Matériel : Acier roulé à froid

Epaisseur matériel : 1.2mm

Revêtement matériel : Poudre statique

Couleur : Noir RAL 9004

Température opérationnelle : -40°C jusqu’ à +50°C

DESCRIPTION :
Ce tiroir permet d’effectuer la liaison entre la fibre optique (connecteur SC APC) et le équipements actifs (routeurs, switchs...).
Ce tiroir équipé offre à l’utilisateur une solution complète et flexible, permettant une installation rapide sur site.

DESCRIPTION DETAILLEE :
Dispose de 12 positions de traversées SC APC Monomode, d’une cassette de lovage et d’un presse étoupe.
Ports étiquetés individuellement
Positionnement décaissé de la traversée
Ouverture du tiroir avec angle de 45°
Adéquat pour utilisation avec câble en structure libre et solutions préconnectorisées
Aux normes REACH SvHC et UL
Ce produit est fait a partir de matériaux répondants aux exigences RoHS2
Conforme au standard de 19”

Données Logistiques

Référence : 27 844 Code Douane : 94039010 Poids Brut : 2.8 kgs Dim. emballage  : 535 x 250 x 45 mm

Code EAN : 3660450278441 Pays d’origine : Chine Poids Net : 2.6 kgs Dim. produit : 430 x 222 x 40 mm

  REFERENCE

27 844

NORMES TECHNIQUES :

Conçu en accordance avec : TIA/EIA 568.C, ISO/IEC 11801, EN 50173, IEC 
60304, IEC 61754, EN 297-1

Conforme à :
Ce produit est fait a partir de matériaux 
répondants aux exigences RoHS2, Reach/
SVHC


